
Bilgisayarlar, aralarında bilgi alışverişi yaparken bilgiyi doğrudan iletmek 

yerine “paket” adı verilen küçük parçalara ayırarak birbirine gönderir. 

Bu şekilde bilgi hızlı ilerler ancak paketler karşı tarafa gönderildikleri 

sırayla ulaşmaz. 

Bir Görsel, Dokuz Paket

Örneğin Ahmet’in 
bilgisayarı bir çiçek 

görseli arıyor.

1

2

3

4

5

Görsel arama isteği, 
yardım edebilecek başka 
bir bilgisayar bulunana 

kadar internette dolaşır.

Yardımcı bilgisayar 
bu isteğe cevap verir ve 
görseli paketlere ayrılmış 

hâlde gönderir.

Paketler internette 
farklı yollar kullanır ve 

görsel arayan bilgisayara 
karışık sırada ulaşır.

Bilgisayar onları 
doğru bir sıraya koyar.
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Bu sayfada, bir bilgisayara iletilen görsel paketlerini karışık hâlde 
görüyorsunuz. Her paket, görselin bir parçasını içeriyor. Göreviniz, 
bu paketleri doğru sıraya koymak ve aşağıdaki kareli alana 
yerleştirerek resmi oluşturmak. İlk paketi sizin için biz yerleştirdik. 
Kalan paketleri de doğru yerlere çizin ve görseli ortaya çıkarın. 

Fatma Nur Başkal
Çizim: İrma Zmiric Çetinkaya

Görseli tamamladığınızda 
dilediğiniz gibi 

boyayabilirsiniz. 

Yanıt 64. sayfada.

Şimdi Sıra Sizde!
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